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Рекомендована густота стояння рослини 
перед збиранням

Стійкість до хвороб
та стресових факторів

Врожайність гібрида
в ґрунтово-кліматичних умовах, 2024 рік

Морфологічні
та агрономічні характеристики

SU-технологія,
100-105 днів

Одеська обл.
Роздільнянський р-н

29,6 ц/га

Чернігівська обл.
Ніжинський р-н

34,3 ц/га

Кіровоградська обл.
Кропивницький р-н

31,5 ц/га

Дніпропетровська обл.
Кам’янський р-н

41,2 ц/га

Житомирська обл.
Бердичівський р-н

34,2 ц/га

Черкаська обл.
Звенигородський р-н

41,5 ц/га

ПАНЧО
Гібрид позитивно реагує на підвищену вологість, 
формуючи потужні рослини та забезпечуючи 
рівномірний розвиток навіть за контрастних 
умов сезону. Має стійкість до вовчка рас A-G, що 
гарантує впевнену роботу на полі без ризиків 
втрати врожаю. Панчо створений для госпо-
дарств, які очікують прогнозованого результату 
на будь-яких ґрунтах.

	 Ранньостиглий 
	 100-105 дн.
	 145-186 см 
	 23 см 
	 53,7 % 
	 56 ц/га
	 Сильно випукла 
	 Напівобернений 
	 донизу

	 9/9
	 7/9
	 9/9
	 7/9
	 7/9
	 8/9
	 9/9
	 8/9
	 9/9
	 A-G

	 55-60 тис. рослин/га
	 52-55 тис. рослин/га
	 45-50 тис. рослин/га
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